Radicaciéon
70001400300220170003500

70001400300220220001700

70001400300220230004500

70001400300220210044700

70001400300220230049700

70001400300220220054300

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 32 De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De Nidis Elena Tenorio

Colombia Sa Julio
Banco Bbva Colombia Gerald Jose Troncoso
Castro

Banco Gnb Sudameris  Astrid Garavito Aguado

Banco Gnb Sudameris Jaime Barrios Estrada

Robinson Rafael
Martinez Martinez

Banco Gnb Sudameris

Justo Manuel Cantero
Cantero

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Acepta
Renuncia De Poder

Auto Reconoce - Reconoce
Personeria Para Actuar En
Este Litigio

Auto Decide - Acepta
Renuncia De Poder

Auto Ordena - Dejar Sin
Efectos Entrega De Titulos
Y Ordena Consignacién
Con Abono A Cuenta

Auto Reconoce - Reconoce
Personeria Para Actuar

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DALILAH ROSA CONTRERAS ARROYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d2da75b1-b18f-47b3-bfe7-707541cfed74



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo
<

+
o<’ O"o
Ca pg ©

Estado No. 32 De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
70001400300220220054300 Procesos Cooperativa Humana  Justo Manuel Cantero  29/02/2024 Auto Ordena - Entregar
Ejecutivos De Aporte Y Credito Cantero Depositos Judiciales
Coophumana
70001400300220150094900 Procesos Crecoop Rodolfo Ahumada 29/02/2024 Auto Ordena - Entrega De
Ejecutivos Tinoco Titulos Judiciales
Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DALILAH ROSA CONTRERAS ARROYO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

d2da75b1-b18f-47b3-bfe7-707541cfed74



