

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70001400300220170003500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Nidis Elena Tenorio Julio	29/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia De Poder		
70001400300220220001700	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Gerald Jose Troncoso Castro	29/02/2024	Auto Reconoce - Reconoce Personería Para Actuar En Este Litigio		
70001400300220230004500	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Astrid Garavito Aguado	29/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia De Poder		
70001400300220210044700	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Jaime Barrios Estrada	29/02/2024	Auto Ordena - Dejar Sin Efectos Entrega De Títulos Y Ordena Consignación Con Abono A Cuenta		
70001400300220230049700	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Robinson Rafael Martinez Martinez	29/02/2024	Auto Reconoce - Reconoce Personería Para Actuar		
70001400300220220054300	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Justo Manuel Cantero Cantero	29/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

8

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DALILAH ROSA CONTRERAS ARROYO

Secretaría

Código de Verificación

d2da75b1-b18f-47b3-bfe7-707541cfe474



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 32 De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70001400300220220054300	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Justo Manuel Cantero Cantero	29/02/2024	Auto Ordena - Entregar Depósitos Judiciales		
70001400300220150094900	Procesos Ejecutivos	Crecoop	Rodolfo Ahumada Tinoco		Auto Ordena - Entrega De Títulos Judiciales		

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DALILAH ROSA CONTRERAS ARROYO

Secretaría

Código de Verificación

d2da75b1-b18f-47b3-bfe7-707541cfe474